



Łódź, dnia 25 września 2023 r.

WZ-ZZ-251-14/23

do Oferentów

biorących udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania pn. „Dostawa masy betonowej C30/37, Łódź, ul. Konstantynowska” - nr sprawy WZ-ZZ-251-14/23

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 673 359 993,00 zł) - jako Zamawiający w ww. postępowaniu, udziela odpowiedzi na przesłane poniżej pytania:

PYTANIE NR 1

Jakie klasy ekspozycji są wymagane dla klasy betonu C30/37?

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający informuje, iż wymagane klasy ekspozycji dla betonu C30/37 to XC2 oraz XC3.

PYTANIE NR 2

Czy do betonu będzie dozowanie włókno rozproszone? Jeśli tak, to jakie i w jakiej ilości?

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający informuje, iż do betonu nie będzie dozowane włókno rozproszone.

Z poważaniem,

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński

Paciarek